Zuführtechnik
Podávací technika
Jahrzehntelange Erfahrungen im Bereich der
Zubringetechnik haben rotatorische
Schwingfördersysteme entstehen lassen, die
eine optimale Lösung für Zuführaufgaben von
technischen Schüttgütern (Massenteilen) dar-
stellen.

S-9955-02-000-4 Anschlusskabel AK 2
S-9955-03-000-4 Anschlusskabel AK 3
Bestellangaben
S-9410-03-000-4 Pohon 160 pravý      bez řídící jednotky
S-9410-04-000-4 Pohon 160 levý          bez řídící jednotky
S-9410-05-000-4 Pohon 250 pravý        bez řídící jednotky
S-9410-06-000-4 Pohon 250 levý          bez řídící jednotky
S-9410-09-000-4 Pohon 400 pravý        bez řídící jednotky
S-9410-10-000-4 Pohon 400 levý          bez řídící jednotky
S-9410-11-000-4 Pohon 500 pravý        bez řídící jednotky
S-9410-12-000-4 Pohon 500 levý          bez řídící jednotky
S-9410-13-000-4 Pohon 630 pravý bez řídící jednotky
S-9410-14-000-4 Pohon 630 levý          bez řídící jednotky
S-9955-01-000-4 Připojovací kabel AK 1
S-9955-02-000-4 Připojovací kabel AK 2
S-9955-03-000-4 Připojovací kabel AK 3
Specifikace objednávky
Objednací číslo Název PoznámkaBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
160 160 150 16 126 20 25 M 6 6 3 158 70
250 249 177 12 210 30 30 M 8 8 4 245 282
400 399 242 28 340 30 40 M 8 8 4 395 564
500 499 266 28 430 50 50 M 10 8 4 495 1.128
630 630 274 35 540 45 70 M 10 10 3 630 1.890
Antrieb A B C D E F G H K T        Stromaufnahme
Pohon mm mm mm mm mm mm mm mm        Příkon VA
Zubehör Příslušenství
Pohon      Řídící jednotka Regulační jednotka Připojovací kabelAntrieb Steuergerät Regelgerät Anschlusskabel
160  ZSG 6A ZRG 6A AK 1
250, 400 ZSG 6A ZRG 6A AK 2
500 ZSG 8A ZRG 8A AK 2
630 – ZRG 15A AK 3
160 ZSG 6A ZRG 6A AK 1
250, 400 ZSG 6A ZRG 6A AK 2
500 ZSG 8A ZRG 8A AK 2
630 – ZRG 15A AK 3
Anzahl Füße K
Počet nožiček K
 G
ØD
 F
 ¯T
 E
 B
 C
AØ
Oberteile – 2,5 Wendel
62 www.pueschel-group.com    /    www.stasto.cz
Zásobníky – 2,5 spirály
Material Stahl
Aluminiumguss (Oberteil 160 und 250)
Lackierung RAL 7030 steingrau mit
RAL 3000 feuerrot (bei PUR-Beschichtung)
Anzahl Wendel 2,5
Technische Daten
Materiál ocel
hliníkový odlitek (top 160, 250)
Barva RAL 7030 šedá kamenná
RAL 3000 ohnivá červená (s potahem PUR)
Počet závitů 2,5
Technické údaje

S-9410-13-252-4 630/2,5/80 rechts Wendelbreite 80
S-9410-14-252-4 630/2,5/80 links Wendelbreite 80
Bestellangaben
S-9410-03-259-4 160/2,5/10 pravý odlitek Al, šířka dráhy 10
S-9410-04-259-4 160/2,5/10 levý odlitek Al, šířka dráhy 10
S-9410-05-259-4 250/2,5/20 pravý odlitek Al, šířka dráhy 10
S-9410-06-259-4 250/2,5/20 levý odlitek Al, šířka dráhy 10
S-9410-05-251-4 250/2,5/15 pravý šířka dráhy 15
S-9410-06-251-4 250/2,5/15 levý šířka dráhy 15
S-9410-05-252-4 250/2,5/25 pravý šířka dráhy 25
S-9410-06-252-4 250/2,5/25 levý šířka dráhy 25
S-9410-09-251-4 400/2,5/25 pravý šířka dráhy 25
S-9410-10-251-4 400/2,5/25 levý šířka dráhy 25
S-9410-09-252-4 400/2,5/40 pravý šířka dráhy 40
S-9410-10-252-4 400/2,5/40 levý                   šířka dráhy 40
S-9410-11-251-4 500/2,5/40 pravý šířka dráhy 40
S-9410-12-251-4 500/2,5/40 levý šířka dráhy 40
S-9410-13-251-4 630/2,5/50 pravý šířka dráhy 50
S-9410-14-251-4 630/2,5/50 levý šířka dráhy 50
S-9410-11-252-4 500/2,5/60 pravý šířka dráhy 60
S-9410-12-252-4 500/2,5/60 levý šířka dráhy 60
S-9410-13-252-4 630/2,5/80 pravý šířka dráhy 80
S-9410-14-252-4 630/2,5/80 levý šířka dráhy 80
Specifikace objednávky
Objednací číslo Zásobník PoznámkaBestellnummer  Oberteil Bemerkung
160 10 17 223 232 160 110 112 106 108 115 1 2
160 20 20 318 245 247 152 160 146 156 162 2,2 4
250 15 31 322 258 247 155 161 153 157 165 2,5 4
250 25 30 367 256 247 175 183 171 177 190 2,5 4
400 25 50 517 370 393 250 258 248 252 265 15 12
400 40 49 584 355 393 280 292 272 282 302 15 12
500 40 59 684 410 493 330 342 322 332 352 30 20
500 60 57 774 410 493 370 387 357 372 402 30 20
630 50 79 859 425 632 415 430 404 417 442 34 30
630 80 77 992 425 632 475 495 457 475 517 34 30
Oberteil WB WH D max H A C D E F G Füllvolumen Füllgewicht
Zásobník mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Objem náplně l Hm. náplně kg

S-9410-13-256-4 630/2,5/80/VA rechts VA, Wendelbreite 80
S-9410-14-256-4 630/2,5/80/VA links VA, Wendelbreite 80
Bestellangaben
S-9410-05-255-4 250/2,5/15/VA pravý VA, šířka dráhy 15
S-9410-06-255-4 250/2,5/15/VA levý VA, šířka dráhy 15
S-9410-05-256-4 250/2,5/25/VA pravý VA, šířka dráhy 25
S-9410-06-256-4 250/2,5/25/VA levý VA, šířka dráhy 25
S-9410-09-255-4 400/2,5/25/VA pravý VA, šířka dráhy 25
S-9410-10-255-4 400/2,5/25/VA levý VA, šířka dráhy 25
S-9410-09-256-4 400/2,5/40/VA pravý VA, šířka dráhy 40
S-9410-10-256-4 400/2,5/40/VA levý VA, šířka dráhy 40
S-9410-11-255-4 500/2,5/40/VA pravý VA, šířka dráhy 40
S-9410-12-255-4 500/2,5/40/VA levý VA, šířka dráhy 40
S-9410-13-255-4 630/2,5/50/VA pravý VA, šířka dráhy 50
S-9410-14-255-4 630/2,5/50/VA levý VA, šířka dráhy 50
S-9410-11-256-4 500/2,5/60/VA pravý VA, šířka dráhy 60
S-9410-12-256-4 500/2,5/60/VA levý VA, šířka dráhy 60
S-9410-13-256-4 630/2,5/80/VA pravý VA, šířka dráhy 80
S-9410-14-256-4 630/2,5/80/VA levý VA, šířka dráhy 80
Specifikace objednávky
Objednací číslo Zásobník PoznámkaBestellnummer  Oberteil Bemerkung
63www.pueschel-group.com    /    www.stasto.cz
Die oben genannten Maße gelten nur für Standard-Oberteile. Výše uvedené rozměry platí pro standardní provedení.
Bei Anbau von werkstückspezifischen Einrichtungen können sich die Maße ändern. V zákaznickém na míru šitém provedení se mohou změnit.
Andere Wendelanzahl und Wendelbreite auf Anfrage. Na přání i jiné počty závitů a jiné šířky dráhy.
Oberteile VA-Stahl – 2,5 Wendel Zásobníky z oceli VA – 2,5 spirály
Material VA
Anzahl Wendel 2,5
Technische Daten
Materiál ocel VA
Počet závitů 2,5
Technické údaje
160 10 17 223 232 160 110 112 106 108 115 1 2
160 20 20 318 245 247 152 160 146 156 162 2,2 4
250 15 31 322 258 247 155 161 153 157 165 2,5 4
250 25 30 367 256 247 175 183 171 177 190 2,5 4
400 25 50 517 370 393 250 258 248 252 265 15 12
400 40 49 584 355 393 280 292 272 282 302 15 12
500 40 59 684 410 493 330 342 322 332 352 30 20
500 60 57 774 410 493 370 387 357 372 402 30 20
630 50 79 859 425 632 415 430 404 417 442 34 30
630 80 77 992 425 632 475 495 457 475 517 34 30
Oberteil WB WH D max H A C D E F G Füllvolumen Füllgewicht
Zásobník mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Objem náplně l Hm. náplně kg
 W
H
 H
 ØA
 WB
 Dmax
C
GF
E
D
64 www.pueschel-group.com    /    www.stasto.cz
Oberteile – 3,5 Wendel Zásobníky – 3,5 spirály
Material Stahl
Lackierung RAL 7030 steingrau mit
RAL 3000 feuerrot (bei PUR-Beschichtung)
Anzahl Wendel 3,5
Technische Daten
Materiál ocel
Barva RAL 7030 šedá kamenná
RAL 3000 ohnivě červená (s potahem PUR)
Počet závitů 3,5
Technické údaje

S-9410-13-352-4 630/3,5/80 rechts Wendelbreite 80
S-9410-14-352-4 630/3,5/80 links Wendelbreite 80
Bestellangaben
S-9410-05-351-4 250/3,5/15 pravý šířka dráhy 15
S-9410-06-351-4 250/3,5/15 levý šířka dráhy 15
S-9410-05-352-4 250/3,5/25 pravý šířka dráhy 25
S-9410-06-352-4 250/3,5/25 levý šířka dráhy 25
S-9410-09-351-4 400/3,5/25 pravý šířka dráhy 25
S-9410-10-351-4 400/3,5/25 levý šířka dráhy 25
S-9410-09-352-4 400/3,5/40 pravý šířka dráhy 40
S-9410-10-352-4 400/3,5/40 levý šířka dráhy 40
S-9410-11-351-4 500/3,5/40 pravý šířka dráhy 40
S-9410-12-351-4 500/3,5/40 levý šířka dráhy 40
S-9410-13-351-4 630/3,5/50 pravý šířka dráhy 50
S-9410-14-351-4 630/3,5/50 levý šířka dráhy 60
S-9410-11-352-4   500/3,5/60 pravý šířka dráhy 60
S-9410-12-352-4 500/3,5/60 levý šířka dráhy 60
S-9410-13-352-4 630/3,5/80 pravý šířka dráhy 80
S-9410-14-352-4 630/3,5/80 levý šířka dráhy 80
Specifikace objednávky
Objednací číslo Zásobník PoznámkaBestellnummer  Oberteil Bemerkung
250 15 31 352 289 247 170 176 168 172 180 3 4
250 25 30 417 286 247 200 208 196 202 215 3 4
400 25 50 567 420 393 275 283 271 277 290 17 12
400 40 49 664 404 393 320 332 312 322 342 17 12
500 40 59 764 469 493 370 382 362 372 392 32 20
500 60 57 894 467 493 430 447 417 432 462 32 20
630 50 79 959 500 632 465 480 455 467 492 38 30
630 80 77 1.154 488 632 555 577 537 557 597 38 30
Oberteil WB WH D max H A C D E F G Füllvolumen Füllgewicht
Zásobník mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Objem náplně l Hm. náplně kg
Die oben genannten Maße gelten nur für Standard-Oberteile. Výše uvedené rozměry platí pro standardní provedení.
Bei Anbau von werkstückspezifischen Einrichtungen können sich die Maße ändern. V zákaznickém na míru šitém provedení se mohou změnit.
Andere Wendelanzahl und Wendelbreite auf Anfrage. Na přání i jiné počty závitů a jiné šířky dráhy.
 W
H
 H
 ØA
 WB
 Dmax
C
GF
E
D
65www.pueschel-group.com    /    www.stasto.cz
250 15 31 352 289 247 170 176 168 172 180 3 4
250 25 30 417 286 247 200 208 196 202 215 3 4
400 25 50 567 420 393 275 283 271 277 290 17 12
400 40 49 664 404 393 320 332 312 322 342 17 12
500 40 59 764 469 493 370 382 362 372 392 32 20
500 60 57 894 467 493 430 447 417 432 462 32 20
630 50 79 959 500 632 465 480 455 467 492 38 30
630 80 77 1.154 488 632 555 577 537 557 597 38 30
Oberteil WB WH D max H A C D E F G Füllvolumen Füllgewicht
Zásobník mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Objem náplně l Hm. náplně kg

S-9410-11-356-4 500/3,5/60/VA rechts VA, Wendelbreite 60
S-9410-14-356-4 630/3,5/80/VA links VA, Wendelbreite 80
Bestellangaben
S-9410-05-355-4 250/3,5/15/VA pravý       VA, šířka dráhy 15
S-9410-06-355-4 250/3,5/15/VA levý          VA, šířka dráhy 15
S-9410-05-356-4 250/3,5/25/VA pravý VA, šířka dráhy 25
S-9410-06-356-4 250/3,5/25/VA levý         VA, šířka dráhy 25
S-9410-09-355-4 400/3,5/25/VA pravý VA, šířka dráhy 25
S-9410-10-355-4 400/3,5/25/VA levý         VA, šířka dráhy 25
S-9410-09-356-4 400/3,5/40/VA pravý VA, šířka dráhy 40
S-9410-10-356-4 400/3,5/40/VA levý         VA, šířka dráhy 40
S-9410-11-355-4 500/3,5/40/VA pravý VA, šířka dráhy 40
S-9410-12-355-4 500/3,5/40/VA levý      VA, šířka dráhy 40
S-9410-13-355-4 630/3,5/50/VA pravý VA, šířka dráhy 50
S-9410-14-355-4 630/3,5/50/VA levý      VA, šířka dráhy 50
S-9410-11-356-4 500/3,5/60/VA pravý VA, šířka dráhy 60
S-9410-12-356-4 500/3,5/60/VA levý  VA, šířka dráhy 60
S-9410-13-356-4 630/3,5/80/VA pravý VA, šířka dráhy 80
S-9410-14-356-4 630/3,5/80/VA levý  VA, šířka dráhy 80
Specifikace objednávky
Objednací číslo Zásobník Poznámka  Bestellnummer  Oberteil Bemerkung
Oberteile VA-Stahl – 3,5 Wendel Zásobníky z oceli VA – 3,5 spirály
Material VA